Municipal  de  Inversiones  –  Operatoria  en  Pesos”  -cuya  operatoria  fue

implementada  por  Decretos  Provinciales  Nº  1.621/04  y  1.931/08-,

destinado a  financiar  el  proyecto  de inversión  “Obras de Infraestructura

Área Industrial  Los Polígonos II”,  por un monto máximo de Pesos Doce

Millones ($12.000.000),  afectando en garantía  los recursos provenientes

del  régimen de coparticipación  de impuestos  vigente  y  los  aportes  que

eventualmente le  correspondiera a este Municipio  como garantía  de los

compromisos financieros que asuma.

Art. 2º: